

Lotta Modin

Täbybo och författare



Vi har i alla fall vackra rondeller

Att Täby växer så det knakar och multrar, det vet vi. Men alla kanske inte känner till att kommunledningen sätter stort fokus på att behålla Täby grönt? Det står så på Täbys hemsida så då måste det ju vara så.

Massor med nybyggen och samtidigt behålla grönområden är förvisso två saker som inte gifter sig, som en tv-kock skulle ha uttryckt det. Om de inte tänker göra alla nya hus gröna, förstås. Jag ser framför mig hur besökare som kommer till Ullna eller gamla galoppfältet stilla undrar om det var rea på grönfärg det året. "Oh nej, det är Täbys nya grönområden".

JAG HÖR TILL DE lyckligt lottrade som bara har ett litet stenkast till äkta natur (rabatter i vägarnas mittremsor räknar jag inte till grönområden). Och du ska veta att kast med liten boll var min sämsta gren i skolan. Bara runt knuten har jag både ängar, skog och Vallentunasjön. Inte illa. Illa är det däremot med sjön, den är lortig och ej badbar.

Skogen är i alla fall, än så länge ska jag kanske tillägga, så pass stor att jag

”Visst är det skönt att slippa publikt när man lika smidigt som en av

Täbys rondellkanelbullar ska ta sig upp igen.



kunde göra en redig vurpa härnär i en brant slätt – helt åskådarfritt. Och visst är det skönt att slippa publik när man lika smidigt som en av Täbys rondellkanelbullar ska ta sig upp igen.

APROPÅ RONDELLER, det är något som Täby är bra på. Jäman. Snygga rondeller. Förutom den som barnen tycker liknar kanelbullar har vi alltså handa rondeller med vackra planteringar och lysande konst. Jag har förstått att rondeller ska vara bra om man vill få bättre flyt i trafiken. Därför undrar jag varför så många av dem byggs så att man har skyrmå sikt.

Är det manne en säkerhetsgrej att man måste nästan-stanna innan man kan fortsätta sin väg? Fast då faller väl det där med bättre flyt i trafiken? Men vad vet väl jag om sånt, jag är varken rondelldesigner eller trafiksäkerhets-

expert. De senaste praktexemplen är de nya påfarterna till Stora Marknadsvägen, i tunneln. Där kan man inte ens skylla på en snygg rondell, nej där är det grå betongväggar i vägen.

EN TANKE SLÅR MIG så sakta. Man kanske använder SUV:ar som rondellmättstock numerat? Har man fri sikt om man har kommit upp sig en smula här i världen? Jag menar högt upp i förarstolen – inget annat. Jag kör en vanlig bil, eftersom plogningen är okej och lantställe som man måste åka tre mil skogskörning för att nå saknas. Vi kan ämminstone vara säkra på att Täbys honnörsord i framtiden kommer att vara runt och grönt. Och vem vet – kanske begreppet "gröna hus" kommer få en ny betydelse.

▶ **Håller du med? Tyck till på tabnyheter.se**

Vill du också skriva en kronika i Täby Nyheter?

Hör av dig till norrrtt@direktpress.se

